

膵臓癌

GEM(250)+RT併用療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ゲムシタビン	250mg/m ²	Day1	7

Weekly GEM(1000-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8,15	28

FOLFIRINOX療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	14
イリノテカン	180mg/m ²	Day1	
レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
フルオロウラシル	400mg/m ² (急速)	Day1	
フルオロウラシル	2400mg/m ² (持続)	Day1-	

FOLFIRI療法 (膵癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
イリノテカン	180mg/m ²	Day1	14
レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
フルオロウラシル	400mg/m ² (急速)	Day1	
フルオロウラシル	2400mg/m ² (持続)	Day1-	

mFOLFOX6療法 (膵癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	14
レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
フルオロウラシル	400mg/m ² (急速)	Day1	
フルオロウラシル	2400mg/m ² (持続)	Day1-	

nal-IRI(70)/I-LV/5-FU(2400)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ナノリポソーム型イリノテカン	70mg/m ²	Day1	14
レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
フルオロウラシル	2400mg/m ² (持続)	Day1-	

S-1/GEM(1000-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80mg/m ²	Day1-14	21
ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8	

Weekly ABI(125-3)/GEM(1000-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アルブミン懸濁型パクリタキセル	125mg/m ²	Day1,8,15	28
ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8,15	